
F-ENERGY®

F-ENERGY®

•

•

•

•

• výroba oken, balkonových i terasových dveří

nová řada PVC oken v moderním designu věrně imitující okna 
hliníková

vynikající tepelně izolační vlastnosti s Uw až 0,79 W/m2K - ideální 
pro nízkoenergetické i pasivní stavby

 velmi subtilní profilový systém, maximální prosklená plocha -
 velké solární zisky

vhodný pro novostavby i rekonstrukce

www.fenstar.cz

F-ENERGY®



www.fenstar.cz

F-ENERGY®

Dva nové dekory v provedení 
Cool Colors PLUS s povrchovou
úpravou Ultra-mat věrně imitující
hliníková okna. 

Standardní dekory FenStar

Antracit 
Ultramat
PREMIUM Mattex

Čedič 
Ultramat
PREMIUM Mattex

Technické informace

počet komor (rám/křídlo) 6/6

hloubka (rám/křídlo) 76/78

výška (rám+křídlo) 103

barevnost profilu bílá/šedá

počet těsnění 3

možnost osazení 3sklem ano

tepelná izolace s izolačním 3sklem 
XN 4/18/4/18/4 XN Uw = 0,79 W/m2K 

zvuková izolace s izolačním 3sklem Rw až 42 dB

bezpečnost až RC2

vhodnost pro rekonstrukce   ano

vhodnost pro novostavby   ano

vhodnost pro nízkoenergetické 
a pasivní stavby

  ano

atypické provedení (šikminy) ano

Standard: oboustranně bílá RAL 9016 

Nadstandard:
- jednostranný dekor PREMIUM Mattex

(pouze z exteriéru)
- oboustranný dekor PREMIUM Mattex
- standardní dekory FenStar - jednostranný

nebo oboustranný dekor

Dub 
přírodní 
Woodec

Šedá 
metalická

Ořech

Zlatý dub

Antracit 
kartáčovaný

Dub skalní 
Woodec

Antracit 
wood

Ořech 
Balsamico

Dub 
bahenní

Antracit 
hladký

Antická 
bílá wood

Černá 
wood

Aluminium

Antická 
bílá

Titanium

Dub 
alpský 
Woodec

Americký 
ořech

Dub šedý 
vápenitý

Antracit 
strukturovaný

Dub 
krémový

Černá mat

Kaštan II

Antická 
krémová

Křemíková 
šedá

Čedič mat Dub světlý

Antracit 
metalický

Mahagon

Dub 
čokoládový 
Woodec

Světle šedá


